A ESTADO DO ESPÍRITO SANTO &
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI “

”(?awlmrhdo mm mm karma "
v.. É:

. __ u);

.* “__-ª'—

“__/'

MOÇAO Nº.....[ 2917
MOÇÃO DE cansª, TULAçõEs, LOUVOR

E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem, respeitosamente, requerer à

Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor

e Aplauso—s para:

- Sr. Fernando Henrique Batista Filho — Produtor da Empresa Thale
Beach

Aplaudimos nosso querido e competente
profissional, pelos excelentes e dedicados serviços prestados à
Sociedade Guarapariense.

Louvamos quem sempre está disposto a auxiliar o
crescimento de nossa Cidade, no exercício de sua função, sendo

uma verdadeira manifestação de amor a Guarapari.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos

CÁMARA «fumam. DE GUARAPARI

EM: 27 NOV. 2817

95 ” í“? PROTÚCOL Nº%WM gago ., É/
Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200-180

representantes do povo Guarapariense.

,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO '
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI Ú)?

'Gªamrmmda mm: mm imm: ” »”7/

Requeiro ainda que seja dada ciência desta aos
homenageados.

Sala das Sessões 27 de Novembro de 2017.

MARCIAL %LMEIDA
Ve ador

CÁMARA mumcrm os GUARAPARI

EM: 27 NW. 281?

PRQIQCQLO Nº :>OMOR ! w

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 292004 80